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
livello fuori terra, è formato 
da un camera da letto, una 
cucina che funge anche da 
ingresso, un w.c., e un locale 
sgombero. Il garage è contiguo 

all’abitazione ma accessibile 
dall’esterno. Il locale deposito 
è accessibile da una apertura 
esterna posizionata nel retro 
dell’edificio. I beni di cui al 
punto b) sono due piccoli lotti 
di terreno contigui a quello 
di pertinenza del fabbricato. 
Prezzo base Euro 14.625,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 10.968,75. Vendita senza 
incanto 29/11/22 ore 16:30. 
G.E. Dott. Gilberto Orazio 
Rapisarda. Professionista 
Delegato alla vendita e 
Custode Giudiziario Avv. 
Emiliana Alì tel. 3490906759. 
Rif. RGE 337/2017 RG806503

COMISO (RG) - VIA B. CELLINI, 
23 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
DIRITTO DI PROPRIETÀ SU 
APPARTAMENTO per civile 
abitazione posto a terzo piano 
di un edificio condominiale 
ubicato in Comiso (RG), Via B. 
Cellini n.23, composto da 7,5 
vani catastali, oltrechè su locale 
garage e locale ripostiglio a 
piano seminterrato. Prezzo 
base Euro 81.000,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 60.750,00. 
Vendita senza incanto 
23/11/22 ore 10:00. G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Delegato 
Avv. Angela Dimartino 
tel. 3384787483. Rif. RGE 
317/2017 RG807312

COMISO (RG) - VIA SAN BIAGIO, 
60 - VENDITA TELEMATICA 

MODALITA’ SINCRONA 
MISTA PIENA PROPRIETÀ SU 
APPARTAMENTO uso civile 
abitazione, al piano secondo 
di fabbricato condominile. 
Superficie lorda metri quadri 
88,50, 4 vani. Prezzo base Euro 
23.250,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 17.437,50. Vendita 
senza incanto 25/11/22 
ore 16:00. G.E. Dott. Carlo 
Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Maurizio 
Cappello tel. 3398256506. Rif. 
RGE 102/2021 RG805696

COMISO (RG) - VIA F. CRISPI, 
4 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA PIENA PROPRIETÀ 
DI APPARTAMENTO di mq. 
168,40 circa, con superficie 
destinata a veranda di mq. 
10,70 circa, con garage di 
pertinenza di mq. 48,00. Si 
sviluppa su due piani ed è 
composto a piano terra da 
ingresso, salone, due camere 
da letto, bagno, disimpegno; a 
piano primo cucina, soggiorno 
pranzo, ripostiglio, bagno 
e studio. Prezzo base Euro 
41.132,81. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: 30.849,61. Vendita 
senza incanto 16/11/22 
ore 16:30. G.E. Dott. Carlo 
Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Massimo 
Rabbito tel. 3385698911. Rif. 
RGE 24/2017 RG804727

ISPICA (RG) - FRAZIONE 
MARINA DI MARZA, VIA DEI 
PAPAVERI, 281 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA PIENA 
PROPRIETÀ FABBRICATO ad 
unico piano fuori terra, oltre 
la copertura con tetto a falda, 
censito al N.C.E.U. al foglio 
100, particella 5321, sub 1, 
categoria A/3, cl. 1, sup. Cat. 

48 mq, rendita Euro 216,91; 
terreno censito al N.C.T. al 
foglio 100, particella 5371, 
agrumeto, classe 2, superficie 
00.19.03, reddito dominicale 
Euro 68,80, reddito agrario 
21,62. Prezzo base Euro 
49.320,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 36.990,00. Vendita 
senza incanto 29/11/22 
ore 10:00. Per maggiori 
informazioni relative alla 
gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it 
G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Antonella Cassibba 
tel. 0932832016. Rif. RGE 
252/2020 RG807146

MODICA (RG) - VIA 
GIANFORMA PONTE 
MARGIONE, 69/B - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA 
APPARTAMENTO al primo 
piano della superficie lorda di 
circa mq. 180 (mq.155 netta), 
facente parte di un fabbricato 
di tre piani fuori terra, 
indipendente ma con accesso 
comune. L’immobile è riportato 
al NCEU di Modica al fg. 194 
part.630 sub. 5, Zona Cens. 2, 
Cat. A/2, Cl. 1, Cons. 8 vani. 
Classe energetica: D. Vedasi 
perizia di stima alla quale si 
rimanda. L’immobile presenta 
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
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 73.875,00. CONTRADA 
PELLEGRINO - CASAZZE, 
SNC - LOTTO 4) COMPENDIO 
IMMOBILIARE, formato da 
tre manufatti limitrofi con 
corte esclusiva e terreno 
pertinenziale, in pessime 
condizioni di conservazione, 
siti nel comune di S. Croce 
Camerina, C/da Pellegrino, ne 
N.C.E.U. al foglio 30, mapp. 
2907 sub. 1, mapp. 2097 sub.2 
di 107 mq, mapp. 34 sub. 1 
di 61 mq; unità immobiliare 
con corte annessa di mq. 90, 
sita nel comune di S. Croce 
Camerina, C/da Casazze, 
nel N.C.E.U. al foglio 31, 
mapp. 144 sub. 1, in pessime 
condizioni. Prezzo base Euro 
126.000,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 94.500,00. Vendita 
senza incanto 03/12/22 
ore 10:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 

vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Guglielmo Manenti 
tel. 0932831486. Rif. RGE 
173/2020 RG807145

SANTA CROCE CAMERINA 
(RG) - VIA ROMA, 83 - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
LOTTO 1) PIENA PROPRIETÀ 
DI UN NEGOZIO, un ufficio, due 
camerini, un magazzino ed 
un servizio igienico. Il cespite 
che costituisce il lotto risulta 
censito al NCEU del comune 
di Santa Croce Camerina 
(RG) al Foglio 35, particella 
2495, subalterno 3, Piano 
T, categoria C/1, Classe 2, 
Consistenza 83 mq, Superficie 
catastale 106 mq, Rendita €. 
1.161,67. Prezzo base Euro 
59.250,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 44.437,50. VIA 
ROMA, 85 - LOTTO 2) PIENA 
PROPRIETÀ DI UN NEGOZIO al 
piano rialzato e un magazzino 
con annesso il servizio igienico 
al piano seminterrato. Il cespite 
che costituisce il lotto risulta 
censito al NCEU del comune 
di Santa Croce Camerina (RG) 
al foglio 35, particella 2496: 
- subalterno 3, categoria C/1, 
Classe 1, Consistenza 166 
mq, Superficie catastale 193 
mq, Rendita €. 1.997,55, Via 
Roma n. 85, Piano T, interno 
1; - subalterno 1, categoria C/2, 
Classe 2, Consistenza 25mq, 
Rendita €. 37,44, Via Patriarca 
San Giuseppe n. 72 Piano T. 
Prezzo base Euro 111.000,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 83.250,00. Vendita senza 
incanto 01/12/22 ore 16:00. 
Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.
spazioaste.it G.E. Dott. Carlo 
Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 

Giudiziario Dott.ssa Francesca 
Mazzola tel. 0932220400 - 
3387860942. Rif. RGE 68/2021 
RG807160

SCICLI (RG) - CONTRADA 
FONDO GESUITI, LUNGO 
LA STRADA PROVINCIALE 
SP 64, DONNALUCATA 
– CAVA D’ALIGA, SNC - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA PIENA PROPRIETÀ 
DI UN MAGAZZINO e locale 
per la lavorazione dei prodotti 
agricoli ad uso attuale 
magazzino deposito e uffici per 
la vendita dei prodotti agricoli 
della superficie complessiva di 
circa 1613 mq disposto su due 
livelli, un piano seminterrato ed 
un piano rialzato, con piazzale 
e spazi di manovra sito in 
C.da Fondo Gesuiti, lungo 
la Strada Provinciale SP 64, 
Donnalucata – Cava D’Aliga. 
Il compendio pignorato risulta 
rappresentato come segue 
all’Agenzia del Territorio di 
Ragusa: Catasto edilizio 
Urbano del Comune di Scicli 
al Foglio 98, particella 999, 
Cat. D/8, Rend. Catast. di €. 
4.260,77; Catasto Terreno del 
Comune di Scicli al Foglio 98, 
Particella 337 cl. Seminativo 
irriguo, reddito dominicale €. 
7,81, reddito agrario €. 3,34. 
Prezzo base Euro 237.000,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 177.750,00. Vendita 
senza incanto 02/12/22 
ore 17:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Salvatore Adamo 
tel. 3392421661. Rif. RGE 
145/2019 RG807161

SCICLI (RG) - CONTRADA 
TORRE DAMMUSA, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
PIENA PROPRIETÀ DI LOCALE 
ARTIGIANALE-MAGAZZINO 
per la lavorazione di prodotti 
agricoli (oltre terreno 
pertinenziale). Il compendio 
pignorato risulta rappresentato 
come segue all’Agenzia del 
Territorio di Ragusa al Catasto 
dei Fabbricati del Comune di 
Scicli al Foglio 74 Particella 
1876 subalterno 5 (ex mappale 

1876 sub 1 e2) cat. C/3, z.c. 
2, cl.U, piano T, mq.155, R.C. 
€.640,41 , e terreni censiti in 
N.C.T. al Foglio 74 Particella 
2226 (ex mappale 1877, ex 
mappale 1176, ex mappale 
1122) semin. Arbor. Cl.3, are 
7.43, R.D, €.4,41, R.A. €.2,11 
e terreni censiti in N.C.T. al 
Foglio 74 Particella 1878 
Seminativo Arboreo Classe 3 
esteso catastalmente are 5.53, 
R.D, €.3,28, R.A. €.1 ,57. Prezzo 
base Euro 49.500,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 37.125,00. 
Vendita senza incanto 
16/11/22 ore 17:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it 
G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato 
alla vendita Avv Lorena 
Chiaramonte tel. 0932762274. 
Custode Giudiziario Avv Lorena 
Chiaramonte tel. 0932762274. 
Rif. RGE 270/2020 RG805681

Terreni

ACATE (RG) - CONTRADA 
LITTERI - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA PIENA 
PROPRIETÀ SU COMPLESSO 
COSTITUITO DA DA TERRENI 
AGRICOLI (prevalentemente 
coltivati ad agrumeto) e 
fabbricati (due strumentali 
adibiti ad usi agricoli ed un 
complesso ex rurali) in agro 
del territorio di Acate C.da 
Litteri, in Cat. al foglio 20, 
part. 6-222-278-284-333-334-
341-342-221-288-289-349-
350-351-352, nonché part. 
355/1 e 356/1 ed al foglio 17, 
part. 305- 18-136-137-138-
139-140-141. Prezzo base 
Euro 672.259,25. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 
504.194,44. Vendita senza 
incanto 24/11/22 ore 16:30. 
G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Giovanna Floriana Pelligra 
tel. 0932865137. Rif. RGE 
112/2021 RG805698

ACATE (RG) - CONTRADA 
BOSCO RINELLI, SNC - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA 1/1 DEL DIRITTO DI 
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PROPRIETÀ SU TERRENI 
con apprestamenti serricoli 
ed entrostanti fabbricatI non 
censiti al N.C.E.U., siti in Acate 
(Rg), nella C.da Bosco Rinelli, in 
prossimità del confine Sud del 
territorio comunale di Acate, 
ubicato in Zona Territoriale E1 
secondo il vigente P.R.G. del 
Comune. Prezzo base Euro 
1.072.402,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: 804.301,50. Vendita 
senza incanto 22/11/22 
ore 16:00. Per maggiori 
informazioni relative alla 
gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it 
G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Giovanni Gurrieri 
tel. 0932220000. Rif. RGE 
106/2018 RG807280

ACATE (RG) - CONTRADA 
LITTERI, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA 
APPEZZAMENTO DI 
TERRENO formato da un 
unico corpo di terra coltivato 
prevalentemente ad agrumeto, 
ortive in pieno campo, serre 
ed ortaggi, distinto al N.C.T. 
del Comune di Acate al foglio 
16, particelle 331, 278, 266, 
258, 259, 346, 348, 350, 344, 
263, 351, 267, 335, 578, 341, 
582, 271, 710 e 711, per una 
superficie complessiva di Ha 
11,9564; All’interno dei terreni, 
precisamene nelle particelle 
351, 263 e 335 del foglio 16 
, sono presenti tre fabbricati 
(uno in muratura, uno in 
legno ed un terzo fabbricato 
risulta in costruzione). In 
particolare il fabbricato 
ubicato nella particella 351 e 
nella 263 è in parte adibito a 
civile abitazione e in parte a 
deposito attrezzi, immobile 
non risulta accatastato. Non 
risulta altresì accatastato 
l’altro fabbricato in legno 
ubicato nella particella 335 e lo 
stesso risulta distrutto. Infine 
all’interno della particella 351 
vi è un fabbricato in corso di 
costruzione. I fabbricati ubicati 
all’interno della particelle 351, 
263 e 335 non sono conformi 
alle vigenti normative in 
materia urbanistico edilizia 
ed il fabbricato in corso di 
costruzione sito all’interno 
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